
令和 5年 6月 1日 

 

加島小学校いきいき活動室 

保護者のみなさまへ 

 

加島小学校いきいき活動室 

【運営・管理受託事業者】 

株式会社セリオ 

放課後事業部 いきいき事務局 

事務局長 荒井 彰史 

  

活動場所変更のお知らせ 

 

若葉青葉の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

また、平素は、児童いきいき放課後活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

  

さて、６月９日金曜日の活動につきまして、校内の電気工事による停電のため、活動場所

が通常のいきいき活動室から「多目的室」に変更となります。 

 

 また、15：00 から 17：00 の間は電気工事に伴い、活動室の電話もつながらない状態と

なります。当日のご連絡は、「070-8685-0763（活動室用 携帯電話）」にお願いいたしま

す。   ※この携帯は当日以外には繋がりませんので、ご了承ください。 

 

お迎えの保護者様は、学校用インターフォンにて「いきいきのお迎え」の旨をお伝えいた

だき、多目的室までお越しいただくようお願い申し上げます。 

  

  

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあ

げます。 

 

 

以上 


